برنامه مصاف های ملی پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت های قهرمانی جهان به شرح زیر است:

ایران - شیلی / پنجشنبه ۲۲ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - مونته نگرو / شنبه ۲۴ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - اسپانیا / دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۳:۰۰

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک دو کشور لهستان و سوئد برگزار می شود.

تیم ملی هندبال ایران باامداد روز سه شنبه ۱۲ دی ماه عازم لهستان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ۲۰ ملی پوش هندبال ایران با نظر و سلین و ویویج سرمربی تیم ملی باامداد روز سه شنبه برای برگزاری ۴ دیدار تدارکاتی راهی کاتوویتس لهستان می شوند.